
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 5. februārī   Nr.4/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 5. februārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 5. februārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

SĒDĒ PIEDALĀS: 6 komisijas locekļi 
Nauris LAZDĀNS 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
 
 SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, Valsts policijas Kurzemes 
reģionālās pārvaldes pārstāvis  - Uģis PETKUS, skriešanas kluba “BORN2WIN” 
pārstāvis Sergejs JUHNO 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par skriešanas  sacensību “Ritma skrējiens” organizēšanu. 
2. Par Starptautiska auto tūrisma apbalvošanas pasākuma 

“Gym Baltic 2025” organizēšanu. 
3. Atkārtoti. Par  Amatnieku tirdziņa organizēšanu  Rožu 

laukumā. 
4. Papildjautājums. 

 
1. 

Par skriešanas  sacensību “Ritma skrējiens” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir  saņemta informācija par skriešanas sacensību 

“Ritma skrējiens”  organizēšanu, ir iesniegts 
sacensību nolikums un distances shēmas. 
Pasākuma norise ir plānota 2025.gada 27.aprīlī no 
pulksten 09.00 līdz 18.00, stadionā “DAUGAVA”, 
Piejūras parkā saskaņā ar distances shēmām. 
Pasākuma mērķis ir  popularizēt veselīgu dzīves 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veidu. Pasākuma organizatori iesnieguši 
sacensību nolikumu un distances trases shēmas , 
bērnu distances (200,400, 600, 800), kas notiks 
stadionā “Daugava”, pārējiem distances 5km, 10 
km un 21 km. Plānotais dalībnieku skaits līdz 350. 
Nepieciešams trasi par satiksmes ierobežojumiem 
saskaņot ar Valsts policiju, Liepājas Komunālo 
pārvaldu un Liepājas pašvaldības policiju. 
Pasākuma organizatoram nepieciešams iesniegt 
iesniegumu par pasākuma organizēšanu un 
dokumentus atbilstoši normatīvajiem aktiem. 
Pasākuma organizatori  informēti par pašvaldības 
nodevas un tirdzniecības atļaujas saņemšanai  
izbraukuma tirdzniecībai atbilstoši Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Nepieciešamības 
gadījumā izskatīt atkārtoti. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt skriešanas sacensību 
“Ritma skrējiens” organizēšanu 
2025.gada 27.aprīlī no pulksten 09.00 
līdz 18.00, stadionā “Daugava” un 
Piejūras parka teritorijā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
atļauju publisku izklaides un svētku 
pasākumu rīkošanai, kad iesniegti 
visi dokumenti. 
 
2. 

Par Starptautiska auto tūrisma apbalvošanas pasākuma “Gym Baltic 2025” 
organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2024.gada 29.janvāra 

iesniegums no biedrības “EVE Autosports” 
(reģ.nr.7/2.2.25.1)  par Starptautiska auto 
tūrisma apbalvošanas pasākumu “GYM 
BALTIC 2025”, 2025. gada 28.februārī no 
pulksten 12.00 līdz 23.00  Atmodas bulvāris 
21 (kadastra Nr. 17000020007), Liepājā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saskaņā ar iesniegto shēmu.   Plānotais 
dalībnieku skaits līdz 350, apmeklētāju 
skaits līdz 100. Pasākuma rīkotāji informēti 
par nepieciešamību nomaksāt pašvaldības 
nodevu un saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai 
pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem 
noteikumiem Nr. 32 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises 
vietā un noteikta pašvaldības nodeva par 
izbraukuma tirdzniecību sabiedriskā 
pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 31 
“Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu 
tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību 
publiskās vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt biedrības “EVE 
Autosports” organizēto 
starptautiskā auto tūrisma 
apbalvošanas pasākuma “GYM 
BALTIC 2025”, 2025. gada 
28.februārī no pulksten 12.00 līdz 
23.00  Atmodas bulvāris 21, Liepājā. 

2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
ATĻAUJU publisku izklaides 
un svētku pasākumu rīkošanai. 

 
3. 

Atkārtoti. Par  Amatnieku tirdziņa organizēšanu  Rožu laukumā 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Atkārtoti tiek skatīts jautājums par tirdziņu 
organizēšanu Rožu laukumā 2025.gadā. 
Saņemti divi pieteikumi par tirdziņu 
organizēšanu Rožu laukumā: biedrības 
“ETNO Liepāja” un privātpersonas. Tirdziņu 
organizatoriem saskaņot tirdziņus atbilstoši 
normatīvajiem aktiem.  Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Akceptēt biedrības “ETNO Liepāja” 
tirdziņu organizēšanu  šādos 
datumos: 2025. gada 18. aprīlī no 
pulksten 10.00 līdz  15.00 un 19. aprīlī 
no pulksten 10.00 līdz plkst. 16. 00 - 
Lieldienu tirdziņš, 2025. gada 1. 
maijs – svētki dārzkopjiem 
“Pavasaris ziedos”, 2025. gada 20., 
21. jūnijs – Vasaras saulgriežu 
tirdziņš, 2025. gada 11. jūlijs – Jūras 
svētku ieskaņas tirdziņš, 2025. gada 
2025. gada 15., 16. augusts – Vasaras 
ražas tirdziņš, 2025. gada 26., 27. 
septembris – Rudens ražas tirdziņš, 
2025. gada 14., 15. novembris – 
Latvijas labumu tirdziņš, 2025. gada 
19., 20. decembris – 
Ziemassvētku tirdziņš, Rožu 
laukumā, Liepājā. 

2.  Akceptēt privātpersonas 
organizētos tirdziņus […] 2025.gada 
25.jūlijā no pulksten 10.00 līdz 18.00 
un  26. jūlijā  no pulksten 10.00 līdz 
17.00 – Annas dienas tirdziņš, Rožu 
laukumā, Liepājā. 

3. Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
ATĻAUJAS publisku izklaides 
un svētku pasākumu rīkošanai, 
kad iesniegti visi dokumenti. 

 
4. 

Papildjautājums 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemta informācija  no Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas Izglītības  pārvalde” par  akcijas  - 
“Sveiciens Liepājas 400 gadu dzimšanas 
dienā” sadarbībā ar Zemessardzes 
44.kājnieku bataljonu  organizēšanu,  
2025.gada 7.martā pulksten 12.00 līdz 
13.00 Liepājas pludmalē, kurā piedalīsies 
skolas un pirmsskolas izglītības iestādes. 
Pasākuma laikā piedalīsies 2421 
dalībnieki. Papildus informācija tiks 
iesniegta un nosūtīta Valsts policijai un 
Liepājas pašvaldības policijai informācijai. 
Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

        
       Informācija pieņemta zināšanai. 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                            DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
Sēde slēgta, 2025. gada 5. februārī pulksten 12.30 
         


